

定期貯金の店頭表示金利変更のお知らせ

令和2年5月18日(月)より、定期貯金等の店頭表示金利を下記の通り変更致します。

この度の金利変更について、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

1.実施日 令和2年5月18日(月)より

2.変更内容

商品 期間	スーパー定期・300万未満 スーパー定期・300万以上 大口定期・1000万以上		変動金利定期・300万未満 変動金利定期・300万以上 変動金利定期・1000万以上		期日指定定期	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
1ヶ月	0.010%	0.002%	-	-	-	-
3ヶ月	0.010%	0.002%	-	-	-	-
6ヶ月	0.010%	0.002%	-	-	-	-
1年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
2年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%
3年	0.010%	0.002%	0.010%	0.002%	-	-
4年	0.010%	0.002%	-	-	-	-
5年	0.010%	0.002%	-	-	-	-

* 財形貯金、定期積金も上記と同様に変更致します

* 店頭表示金利変更に伴い、一部の店頭表示金利に上乗せしている定期貯金金利も変更となります。

以上

令和2年5月18日現在

おうみ富士農業協同組合